

Vergaderjaar 2001–2002

28 384

Wijziging van de Provinciewet en enige andere wetten tot dualisering van de inrichting, de bevoegdheden en de werkwijze van het provinciebestuur (Wet dualisering provinciebestuur)

Nr. 4

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 20 juni 2002

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In artikel I, onderdeel N, wordt in artikel 35c, derde lid, de zinsnede «onder n» vervangen door: onder p.

II

In artikel III, tweede lid, wordt «op donderdag 20 maart» vervangen door: met ingang van donderdag 20 maart.

III

In artikel V, onderdeel A, onder 4, wordt «onder k,» vervangen door: onder k».

IV

In artikel V, onderdeel D, onder 1, wordt een komma geplaatst na «onderdeel g».

Verder wordt «gemeenten» vervangen door: gemeente.

V

In artikel V, onderdeel G, wordt in artikel 81n, aanhef, het woord «kan» vervangen door: is.

Verder vervalt in de aanhef het woord «zijn».